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Komuna e Klinés
0INr. .5 & — /{27 12013
Kling, dt. 22.02.2013

Duke marré parasyshe dispozitat e Udhezimit Administrativ nr.03/2012, léshuar nga MTI, dispozitat e U.A nr.18/2012 pér
Plotésimin dhe Ndryshimin e U.A nr.03/2012 pér Procedurat e Shitjes se Mallrave me Ankand Publik , si dhe vendimin e Kryetarit té
Komunés sé Klinés pér formmimin e komisionit, pér viersimin dhe udhehegjen e procedurave té ankandit publik, vendimi 0lnr.221-
1226/2012, i dt.14.03.20012, KOMUNA E KLINES, me dt.25.02/2013, shpall:

NJOFTIM PER SHITJE ME ANKAND PUBLIK

Komuna e Klinés, ofron pér shitje me ankand publike, 6 vetura zyrtare t€ verifikuara nga komisioni té
cilat jané jashté perdorimit fizik. Llojet dhe ¢mimi fillestar pér secilen veture jang, si né vijim:

Nr. rend. lloji/tipi viti i prodhimit sasia ¢mimi fillestar
1. Lada Niva 2003 1 400.00 €
2. Lada Niva 2001 1 400.00 €
3. Lada Niva 2000 1 400.00 €
4. Lada Niva 2002 1 400.00 €
5. Nissan Pick up 1999 1 700.00 €
6. VW Venta 1992 1 800.00 €

Shitblerja e kétyre veturave béhet sipas parimit shigo dhe blej, ge nenkupton se Komuna e Klings
nuk pergjigjet pér t& metat materjale t& veturave, g&é do t& thoté se reklamimet nuk pranohén dhe
autoriteti kontraktues nuk do té& keté pergjegjési t& metutjeshme pas shitjes.

Té drejt pjesmarreje kané t& gjithé personat fizik dhe juridik.

Té gjithé t& interesuarit mund t’i shohin automjetet né parkingun e objektit t& vjeter t& Komunés
s€ Klings.

Data e fillimit t& pranimit t& ofertave &shté 25.02.2013 ndérsa data e perfundimit t€ pranimit t&
ofertave &shté 08.03.2013, ora 12.00, (shpallja mbetet 12 dit&) ofertat e vonuara do t& refuzohén.

Oferta llogaritet e vlefshme pasi q& ofertuesi t& keté paguar apo depozituar me paré kaucionin né
shumen prej 10 % t&é ¢mimit fillestar t€ mallit perkatés.

Paraprakisht kjo shume duhét t& paguhét né gjirollogaring bankare t&¢ Komunés s& Klinés
nr.1000650130000051.

Autoriteti kontraktues ka pér géllim shitjen e 6 veturave zyrtare permes ofertave t&€ mbyllura né
zarf t& cilat dorézohén né zyren e prokurimit t& Komunés sé& Klinés.

Ofertat se bashku mé deshmin e depozitimit t& kaucionit né shumen prej 10% nga ¢mimi fillestar
i mallit, si dhe dokumentet e identifikimit, dorezohen né zyren e prokurimit t& Komunés s€ Klinés.

Bleresi do t& paguaj ¢mimin e ofertes plus TVSH-né.

Ofertat do t& hapen né prezence t& ofertuesve apo perfagesuesve t& tyre t& cilét t€ marrin pjes€ né
ankand, ku ofertuesi me ¢gmimin mé t€ lart€ do t€ shpallét fitues.

Kushtet e pageses: kerkohét pagesa e tersishme mé pranimin e ofertes mé t& larté me se largu né
afatin prej 7 ditésh, ndérsa né rast se fituesi i paré terhiget nga ankandi apo nuk e paguan vleren e
ofertuar brénda kétij afati e humb t& drejten e kthimit t& depozités- kaucionit t& paguar pér pjesmarrje né
ankand. Pala fituese mund ta terheq mallin mé rastin e deshmisé se kryerjes s€ t& gjitha obligimeve t&
pageses.

Verejtje: hapja e ofertave béhet nga komlslqm;ad ho%mg dt.08.03.2013 (e premte) mé fillim n&
ora 13:00 né sallen e Koferencave t& Komunessgl{&ﬁié*g “HE@ﬁi
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